Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2014 года                               № 118                            х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского
поселения от 02.10.2013 г. № 149 «Об утверждении
Плана реализации муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 02.10.2013 г. № 149 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»   следующие изменения:
1) Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского

сельского  поселения                                                             А.Н. Хлопов
Приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 22.09.2014 года № 118
План

реализации муниципальной  программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
на 2014 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Подпрограмма  «Профилактика экстремизма и терроризма в Михайловском сельском поселении»

	2014
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	Присяжнюк Л.С.
	Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения учащихся, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	2014 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма  «Противодействие коррупции»

	2014
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению
	Л.Л.Качурина
	Формирование эффективной муниципальной политики на территории Михайловского сельского поселения по противодействию коррупции
	2014 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Подпрограмма  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»

	2014
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Хлопов А.Н.
	Сокращение незаконного оборота наркотиков, что повлечет снижение количества потребителей наркотиков
	2014 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Подпрограмма  «Гармонизация межнациональных отношений на территории Михайловского сельского поселения»

	2014
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Информационно-пропагандистская работа по профилактике возникновения межнациональных конфликтов
	Шикалова Н.С.
	Формирование позитивных моральных и нравственных ценностей, определяющих отрицательное отношение к проявлению ксенофобии и межнациональной нетерпимости.

	2014 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

12
1